证券代码：600702         证券简称：沱牌舍得           公告编号：2015-023

四川沱牌舍得酒业股份有限公司

重大事项进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因射洪县人民政府对我司控股股东四川沱牌舍得集团有限公司（以下简称

“沱牌舍得集团”）进行战略重组，此次战略重组将对我司构成重大影响，公司

股票自 2015年 6月 29日起停牌。

2015年 7月 7日公司接到射洪县国有资产监督管理局通知，沱牌舍得集团国

有股权转让及增资扩股项目已于 2015 年 7 月 7 日再次在西南联合产权交易所挂

牌，沱牌舍得集团国有股权转让及增资扩股事宜首次挂牌公告期为 20个工作日，

即从 2015年 7月 7日至 2015 年 8月 3日。目前沱牌舍得集团国有股权转让及增

资扩股项目挂牌程序仍在进行中，首次挂牌公告期满后公司将根据射洪县国资局

的通知及时对本次挂牌结果予以披露。

由于沱牌舍得集团战略重组对我司构成重大影响且公开挂牌能否征集到战

略投资者存在不确定性，为保证公平信息披露，维护广大投资者利益，避免造成

公司股价异常波动，经公司申请，公司股票自 2015年 7月 29 日起继续停牌。公

司将密切关注重大事项的进展情况，并于本次股票停牌之日起的 5个工作日内公

告进展情况。

特此公告。

四川沱牌舍得酒业股份有限公司

二○一五年七月二十九日